
有線放送施設撤去工事　開始について

本年度（第３期）「有線放送設備撤去工事の開始」について以下のとおりお知らせいたします。

   工事請負業者 ①宅内引込線撤去 ②幹線ケーブ撤去    ③電柱撤去

　(有)川跡電気設備 １０月中旬頃から １１月下旬頃から １２月下旬頃から

　(有)川跡電気設備 １１月上旬頃から １１月下旬頃から 令和６年１月上旬頃から

　神州電気（株） １０月中旬頃から １２月中旬頃から 令和６年１月上旬頃から

　神州電気（株） ９月下旬頃から １０月上旬頃から 令和６年１月上旬頃から

　（株）八興電気 １０月下旬頃から １２月下旬頃から 令和６年２月上旬頃から

　　　　　　　※諸事情により日程は変更となる場合もございますのでご了承ください。

対象設備     宅内スピーカー、引込線、ケーブル、電柱

対象地区利用者の皆様には情報システム課よりはがきにて工事開始案内を郵送いたします。

また、対象地区内に向けた工事開始案内チラシを外勤日に配布いたします。

工事期間中には何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お問合せ先 JAしまね出雲地区本部　情報システム課　TEL0853-21-6039

令和５年度

今市

四絡

塩冶・古志

朝山

稗原


